Sequéncia

47

46

45

44

43

31

30

29

28

27

26

Licitacao

PREGAO
ELETRONICO n?
001/2024

DISPENSA n®
004/2025

DISPENSA n®
003/2025

DISPENSA n®
002/2025

DISPENSA n®
001/2025

Pregao Presencial N.°
008/2023

Pregao Presencial N.°
007/2023

Pregao Presencial N.°
006/2023

Pregao Presencial N.°
005/2023
Tomada de Preco N.°
004/2023

Pregao Presencial N.°
004/2023

N¢/Ano Modalidade

PREGAO

001/2024 ELETRONICO

004/2025 DISPENSA

003/2025 DISPENSA

002/2025 DISPENSA

001/2025 DISPENSA

008/2023 PREGAO PRESENCIAL

007/2023 PREGAO PRESENCIAL

006/2023 PREGAO PRESENCIAL

005/2023 PREGAO PRESENCIAL

004/2023 TOMADA DE PRECO

004/2023 PREGAO PRESENCIAL

Tipo
Licit.

Menor
Preco

Menor
Preco
Global

Menor
Preco
Global

Menor
Preco
Global
menor
preco
global

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Objeto

Aquisicao De Materiais De
Consumo (Expediente,
Hig...

Contratacdo de empresa
para execucao de servicos
d...

Contratacao de empresa
especializada para o
fornec...

Contratacao de empresa
especializada para
prestaca...

Contratacao de empresa
especializada na
prestacao...

Contratacao de empresa
para o fornecimento de
mate...

A presente licitacao tem
por objeto a contratacao...

A Contratacao de Empresa
do Ramo para Aquisicao
de...

Contratacao de pessoa
juridica ou fisica especiali...

A contratagao de pessoa
fisica ou juridica para pr...

Contratacao de empresa
espececializada para o
forn...

Data
Abertura

05/04/2024

05/05/2025

05/05/2025

02/05/2025

02/05/2025

12/05/2023

01/03/2023

01/02/2023

01/01/2023

01/03/2023

01/02/2023

Situacao

Concluida

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

118.878,29

0,00

0,00

0,00

0,00

38.760,00

60.083,50

112.876,75

528,00

55.000,00

30.250,00



Sequéncia

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

13

12

Licitacao

Pregao Presencial N.°

002/2023

Pregao Presencial N.°

001/2023

Tomada de Prego N.°

001/2022

Pregao Presencial N.°

004/2022

Pregao Presencial N.°

003/2022

Pregao Presencial N.°

002/2022

Pregao Presencial N.°

001/2022

Dispensa de Licitagao
N.° 003/2022

Dispensa de Licitacao
N.° 002/2022

Pregao Presencial N.°

001/2021

Tomada de Preco N.°

002/2021

Tomada de Prego N.°

001/2021

N¢/Ano Modalidade E.‘p."
icit.
002/2023 PREGAO PRESENCIAL Menor
Preco
001/2023 PREGAO PRESENCIAL Menor
Preco
002/2022 TOMADA DE PRECO ~ Menor
Preco
004/2022 PREGAO PRESENCIAL Menor
Preco
003/2022 PREGAO PRESENCIAL Menor
Preco
002/2022 PREGAO PRESENCIAL Menor
Preco
001/2022 PREGAO PRESENCIAL Menor
Preco
003/2022 DISPENSA Menor
Preco
Menor
002/2022 DISPENSA
Preco
001/2021 PREGAO PRESENCIAL Menor
Preco
001/2021 TOMADA DE PRECO ~ Menor
Preco
001/2021 TOMADA DE PRECO Il\a/lenor
reco

Objeto

Contratacao de empresa
especializada na
prestacao,...

Contratacdo de empresa do
ramo de publicidade e pr...

Contratacao de empresa
para execucgao dos
Servigos...

Prestacao de servico de
digitalizacdo de acervo fi...

Contratacao de empresa
especializada na
prestacao,...

Contratagao de empresa do
ramo publicidade e propa...

Prestacao de servico de
locagao de veiculos
(Locad...

Contratacao de empresa
especializada para o
fornec...

O presente Contrato tem
por objetivo a
contratacao...

O presente contrato tem
como objeto a
contratacao...

O presente contrato tem
por objeto a Contratacao
d...

O presente contrato tem

por objeto o fornecimento...

Data

Abertura

01/02/2023

01/02/2023

20/10/2022

10/06/2022

18/05/2022

10/06/2022

10/06/2022

10/07/2022

29/04/2022

09/09/2021

29/03/2021

10/05/2021

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

71.500,00

95.370,00

98.925,52

32.400,00

80.000,00

52.020,00

24.600,00

13.284,00

17.296,00

84.000,00

31.371,85

78.097,90



Sequéncia

11

10

Licitacao N¢/Ano Modalidade
Inexigibilidade N.°

001/2021 001/2021 INEXIGIBILIDADE

Dispensa de Licitagao

N.° 004/2020 004/2020 DISPENSA

Dispensa de Licitagao

N.° 003/2020 003/2020 DISPENSA

Dispensa de Licitacao

N.° 002/2020 002/2020 DISPENSA

Dispensa de Licitacao

N.° 001/2020 001/2020 DISPENSA

Tomada de Preco N.°

003/2020 003/2020 TOMADA DE PRECO

Tomada de Preco N.°

002/2020 002/2020 TOMADA DE PRECO

Tomada de Prego N.°

001/2020 001/2020 TOMADA DE PRECO

Pregao Presencial N.°
001/2020

001/2020 PREGAO PRESENCIAL

Tipo

Licit.

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Objeto

Contratacao de empresa
para prestacao de
Servigos...

Contratacdo de empresa
para fornecer material
pers...

Contratagao de pessoa
Fisica ou Pessoa Juridica
pa...

Controtatacao de empresa
do ramo para o
fornecimen...

contratacao de empresa
para fornecer licenca de
us...

Contratacao de empresa
para servicos de
digitaliza...

Contratacdo de empresa
para Prestacao dos
Servigos...

Contratagao de pessoa
juridica para prestagao de
S...

A CONTRATADA, por forca

do presente ajuste, se obr...

Data

Abertura

06/04/2021

04/03/2020

28/02/2020

20/02/2020

31/01/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

18/03/2020

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

60.000,00

4.355,00

9.000,00

17.235,00

7.700,00

92.000,00

64.333,30

40.333,30

33.697,70



